АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17  апреля  2017 года                                                                                                         № 19

д. Адам

О присвоении адреса  МБДОУ ЦРР –д/с «Искра»

           В  целях приведения в соответствие  адресной системы, Администрация муниципального образования «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Центр развития ребенка - детский сад «Искра» следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, улица Дачная, пос. Дом отдыха Чепца, д.1.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                        К.С. Растегаев